南京明辉建设集团

宁明辉字【2015】49号

转发区住建局《关于印发南京市溧水区冬春季节建设工程大气环境质量保障管控方案的通知》
公司各部门、各项目部、各分公司：
根据区住建局[2015]69号文，为有效落实国家、省、市大气污染防治行动计划，进一步巩固绿色青奥保障成果，健全大气污染防治长效机制改善南京市及我区冬春节空气环境质量，决定于2015年11月26日至11月29日及2015年12月7日至12月15日，全区范围内建设工程全部停工，对停工工地裸露地采取防尘降尘措施。混凝土企业停产。现将文件转发给你们，请认真遵照执行。

南京明辉建设集团
二〇一五年十一月二十三日

主题词：大气   管控   停工  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                   2015年11月3日印发

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\xingqing\Desktop\2BDA203C-503D-4534-AD2A-72644C583C04.JPG][image: C:\Users\xingqing\Desktop\4744DD64-D3B3-4565-AB1B-E60D802D876D.JPG][image: C:\Users\xingqing\Desktop\1F154B62-B6DE-4930-8A7C-03A85746DE87.JPG][image: C:\Users\xingqing\Desktop\E8387916-E1DF-4055-A0AA-E4AC6A04E547.JPG]
image4.jpeg
BT,

3 MG, Bk k.

B EAR A TG B, AR A T
WA, S, PHELEREE, ERAEARH
FFM T W, FmBRERE, RERRT R4
R, EARETRRERATRR, MHBRT. EBFH
TR ERN 2T ULERET.

RN A E: 57217450

image1.jpeg
R RKR IS iR

Wy (2015) 698

KT R THEKX & HEFETER TE
DRI R R e $2 7 S B R

BHKEBAL:
A (ERTEARLAF VAR IRAAK AR ERRE
R ik R AR, HALEERAT.

image2.jpeg
MR RKX A RF TR TR
BRI 2T R

AEBELER. £, TARGRGRTHITH, #—F
NEZEFRARERR, HAAAFERFLEKNH, KEF
RERRRARZFRATHRE, RE (BRTEARAE
FHRAARRERBE LT Eah), HEAFE.

—. & B B A

L £—WB: 201511 A268F11H29H, 4%
ENARTEAREL, T THEERRI LR DEE.
BRESLET. RE201S SHREFLRAREZSKE.

2. BoWB: 201512 ATHZE 12158, AREE
WAGIRAHET, 5T THEEHRIUG LMK L.
REELEUEF. REERAEHNZERE.

=, RE#HH

1. BFUELARY.

BRILA BT THIRE 8 TG R .

4 Kk 28 REZREIRN

- BmmRk R A

image3.jpeg
- BRER RAR TR
BER  RAERR EAR R K
MER K& bsbakk
F ot RagRhwgsask
EWH AMARE K
WAE KRR sk
TS XL T
WOE ERERE sk
KUY BB R K
% T ADHATHNK
B BRGAE hK
A ARG 3K
AN T K % Y3
2. PAEEHE.
KB REEE. R, K. K
IR, I8 2 U 3 ARAR REEE X 74 B AT 75 2 TR 947 M M A TR o
. SAFBAEE, HPHAK, RIEEA. KA B4
ﬁhﬁmﬁ — R4l A A X A
: SR IR A
35 91 FOH e - A s 7 48 40 0 1]
K. BBETHEHHT. B
S0 0 T Tt